(Национальный правовой Интернет-портал Республики Беларусь, 13.04.2016, 8/30833)
ПОСТАНОВЛЕНИЕ МИНИСТЕРСТВА ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РЕСПУБЛИКИ

БЕЛАРУСЬ
23 марта 2016 г. № 45

О признании утратившим силу постановления
Министерства здравоохранения Республики Беларусь
от 5 апреля 2000 г. № 6

На основании подпункта 9.1 пункта 9 Положения о Министерстве здравоохранения
Республики Беларусь, утвержденного постановлением Совета Министров Республики
Беларусь от 28 октября 2011 г. № 1446 «О некоторых вопросах Министерства
здравоохранения и мерах по реализации Указа Президента Республики Беларусь от
11 августа 2011 г. № 360», Министерство здравоохранения Республики Беларусь
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление Министерства здравоохранения
Республики Беларусь от 5 апреля 2000 г. № 6 «О сокращенной продолжительности
рабочего времени работников организаций здравоохранения любых организационно-
правовых форм собственности» (Национальный реестр правовых актов Республики
Беларусь, 2000 г., № 43, 8/3379).

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Министр В.И.Жарко

СОГЛАСОВАНО
Первый заместитель Министра
транспорта и коммуникаций
Республики Беларусь

А.Н.Авраменко
22.03.2016

СОГЛАСОВАНО
Председатель Государственного
пограничного комитета
Республики Беларусь
генерал-полковник

Л.С.Мальцев
18.02.2016

СОГЛАСОВАНО
Председатель Республиканского
комитета Белорусского профсоюза
работников здравоохранения

Р.А.Часнойть
19.02.2016

СОГЛАСОВАНО
Заместитель Министра
по чрезвычайным ситуациям
Республики Беларусь

Г.Ф.Ласута
19.02.2016

СОГЛАСОВАНО
Генеральный секретарь
Белорусского Общества
Красного Креста

В.В.Колбанов
18.02.2016

СОГЛАСОВАНО
Председатель
Государственного комитета
судебных экспертиз
Республики Беларусь
генерал-майор юстиции

А.И.Швед
22.02.2016

СОГЛАСОВАНО
Министр труда
и социальной защиты
Республики Беларусь

М.А.Щеткина
22.02.2016

СОГЛАСОВАНО
Министр культуры
Республики Беларусь

Б.В.Светлов
27.02.2016

СОГЛАСОВАНО СОГЛАСОВАНО

(Национальный правовой Интернет-портал Республики Беларусь, 13.04.2016, 8/30833)
Министр финансов
Республики Беларусь

В.В.Амарин
18.02.2016

Министр внутренних дел
Республики Беларусь

И.А.Шуневич
18.02.2016

СОГЛАСОВАНО
Министр образования
Республики Беларусь

М.А.Журавков
19.02.2016